平武县人力资源和社会保障局
　　关于调整2016年上半年公开招聘教师部分岗位招聘计划的公告
　　平武县2016年上半年公开招聘教师网上报名、资格初审、缴费工作已结束。按照平武县人力资源和社会保障局《2016年上半年公开招聘教师公告》要求和实际报名及缴费情况，部分岗位未达到开考比例，经研究，决定取消、调解部分招聘岗位，现公告如下：
　　下列4个岗位未达到开考比例，予以取消
　　平武县初中(1660804);平武县初中(1660807);职业中学(1660821);职业中学(1660822)。
　　二、下列1个岗位未达到开考比例，调减招聘名额
　　平武县初中(1660806)调减1名招聘计划，调减后招聘1名。
　　招聘岗位取消后，已网上缴费的考生，绵阳考试中心将在网上自动退费。
[bookmark: _GoBack]　　2016年5月16日